校学发[2020]30号

关于组织2020届学生毕业典礼的通知

各二级学院：

为进一步加强对我校2020届毕业生的爱国爱校、敬业奉献教育，增加学生毕业仪式感，增强毕业学生荣誉感、归属感， 现就我校2020届学生毕业典礼的有关事项通知如下：

一、时  间

6月下旬（暂定）

二、地  点

校本部大礼堂

三、参加人员

1、全体校领导；

2、校属各单位党政主要负责人；

3、二级学院党总支副书记、学生科长、辅导员班主任；

4、教师和优秀校友代表；

5、各二级学院毕业生代表。

	二级学院
	毕业生数
	参会人数（其中领证+领奖人数）

	护理学院
	2116
	400（37+3）

	医技学院
	908
	170（18+3）

	临床学院
	526
	100（12+3）

	医管学院
	254
	50（8+3）

	合  计
	3804
	720（75+12）

6、通过易班直播间，面向全校师生进行活动全程直播。

四、主要议程

1、奏唱《国歌》；2、校长颁发毕业证书；3、宣读表彰通报；4、颁奖；5、毕业生代表发言；6、在校生代表发言；7、优秀校友发言；8、教师代表发言；9、校党委书记讲话；10、奏唱《校歌》。

五、有关要求

1、各单位要高度重视，严格按照工作安排精心组织。

2、参会师生需佩戴口罩、着正装参加学生毕业典礼。

3、保持会场卫生及秩序。与会人员须关闭手机或调成震动，不得大声喧哗或随意走动，结束时请将会场垃圾带离。

学生工作处（部）

二○二〇年五月十九日